
Diário   Oficial Página 126   terça-feira, 21 de Julho de 2020 Nº 27.797

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1177284:126>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2020 - 
SRP

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de seu Pregoeiro e Equipe 
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão 
Eletrônico nº 020/2020, cujo objeto é o registro de preços para futura e 
eventual aquisição de gêneros alimentícios ricos em proteína, frutas, 
legumes e verduras para atender as demandas da Secretaria Municipal 
de Assistência Social de Colíder/MT, nas ações socioassistenciais de 
enfrentamento da situação de emergência em decorrência da pandemia 
coronavírus - COVID19. Sagraram-se vencedoras as seguintes empresas:

EMPRESA ITEM VLR. TOTAL (R$)
DE MORAES & CALVI 

INOCENCIO LTDA EPP 07 e 13 7.450,00

IVAN DIAS LINS ME

01, 02, 03, 
04, 06, 08, 
09, 10, 11, 
12, 14, 15 

e 16

51.170,00

V TEIXEIRA COMERCIO E 
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 

ME
05 2.950,00

Colider/MT, 20 de julho de 2020

ERIVALDO EVARISTO DE LIMA
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1177284:126>
<BEGIN:1177329:126>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2020

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, torna público para conhecimento 
dos interessados que no dia 05/08/2020, as 08:00 horas (Horário de Mato 
Grosso), realizar-se-á abertura da Tomada de Preço nº 007/2020, a qual 
tem por objeto a contratação de empresa para execução da obra de 
ampliação do cemitério municipal de Colider/MT. TIPO DE LICITAÇÃO: 
Menor Preço Global. O Edital Completo estará disponível aos interessados 
de 2ª a 6ª feira das 07 horas às 11h e das 13 horas às 15 horas, na Sala 
de Licitações da Prefeitura, localizada na Travessa dos Parecis nº 85, Setor 
Leste, CEP. 78.500-000 - Colider/MT.

Colider/MT, em 20 de Julho de 2020.

DEVANIL OLIVEIRA DA SILVA
Presidente da CPL

Publique-se
<END:1177329:126>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1177020:126>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 557/2020

O Município de Conquista D’Oeste, através da Comissão Permanente 
de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que 
a TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2020, cujo objeto é a SELEÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA SANITÁRIA 
OU OUTRA ÁREA DEVIDAMENTE AUTORIZADA E CAPACITADA PARA 
REALIZAÇÃO DE ESTUDO TÉCNICO DE VIABILIDADE PARA ÁREA DE 
ESTAÇÃO DE TRANSBORDO, teve como vencedora a empresa GEO7 
ENGENHARIA AMBIENTAL E FLORESTAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
nº 27.222.609/0001-61,  a qual apresentou proposta no valor total de R$ 
35.000,00 (trinta e sete mil reais) sendo R$ 17.500,00 (dezessete mil e 
quinhentos)reais para cada etapa.

Conquista D’Oeste, 20 de julho de 2020.
Fernando Roberto de Moraes

Presidente da CPL
<END:1177020:126>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1177330:126>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 006/2020
O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT R E S O L V E : HOMOLOGAR as 
Empresas: K A APOLINARIO ME, inscrita no CNPJ: 25.255.200/0001-

16, no valor global de R$ 576.310,00 (quinhentos e setenta e seis mil e 
trezentos e dez reais) e RETIMAT RETIFICA DE MOTORES LTDA, inscrita 
no CNPJ: 13.712.897/0001-28, no valor global de R$ 168.235,60 (cento e 
sessenta e oito mil, duzentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos), 
conforme resultado do Pregão SRP 006/2020, para futura e eventual 
aquisição de serviços de retifica de motores destinado a atender a demanda 
das Secretarias deste município.
Dom Aquino-MT, 20 de julho de 2020.
VALDÉCIO LUIZ DA COSTA. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1177330:126>

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL
<BEGIN:1177294:126>

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL - MT

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2020

A Prefeitura Municipal de Feliz Natal - MT, através da Comissão Permanente 
de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que fará 
realizar às 08h00min do dia 07 DE AGOSTO DE 2020, em sua Sede, 
na Av. Maravilha, Praça da Bíblia, TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2020, 
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD EM 
VIAS PÚBLICAS DO BAIRRO BELA VISTA NO MUNICÍPIO DE FELIZ 
NATAL - MT, (RUA DAS CASTANHEIRAS, RUA DAS MARGARIDAS, 
PRAÇA DAS FLORES E RUA DAS AMESCLAS), CONFORME TERMO 
DE CONVENIO Nº 0014-2020/SINFRA - firmado entre a SECRETARIA 
DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA - SINFRA E A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL - MT, EM CONFORMIDADE 
COM O PROJETO BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHAS 
ORÇAMENTÁRIAS, PARTE INTEGRANTES DO EDITAL. O Edital completo 
poderá ser retirado na Prefeitura Municipal de Feliz Natal - MT. Maiores 
informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Feliz Natal - MT, à Av. Maravilha, Praça da Bíblia, Centro, Feliz 
Natal - MT, ou pelo e-mail licitacao@feliznatal.mt.gov.br ou pelo telefone 
(66) 3585-2700/2707, de segunda a sexta-feira no horário de atendimento 
das 07h00min às 12h00min. Feliz Natal - MT, 20 de julho de 2020.

DULCILENE TSCHINKEL
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES.

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 004/2020
RC PUBLICAÇÃO  66 3535-1000

<END:1177294:126>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1177003:126>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação 
na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista 
para o dia 03 de Agosto de 2020, ás 08:00 horas (Horário de Mato 
Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto 
o registro de preços para futura e eventual aquisição de tubos e aduelas de 
concreto para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraes-
trutura, Obras e Urbanismo do Município de Itaúba/MT. O Edital completo 
está à disposição dos interessados, gratuitamente, na Sala de Licitações 
da Prefeitura Municipal de Itaúba-MT, Sito a Av. Tancredo Neves Nº 799, 
Centro, Itaúba-MT e no site www.itauba.mt.gov.br (Ícone: Licitação).

Itaúba/MT, em 20 de Julho de 2020.

OTÁVIO LUIZ FIEL
Pregoeiro Oficial

Publique-se
<END:1177003:126>
<BEGIN:1177146:126>

ERRATA REF. RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 
022/2020

A Prefeitura Municipal de Itaúba Estado de Mato Grosso, vem a público 
retificar Resultado de Licitação Pregão Eletrônico Nº 022/2020, no Diário 
Oficial do Estado de Mato Grosso, publicado em 13 de Julho de 2020 na 
edição n 27.791, pagina 89, Diário Oficial da União, Seção 3, publicado 
em 13 de Julho de 2020  na edição n° 132, pagina 147 e Diário Oficial de 
Contas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso divulgado em 13 
de Julho de 2020 com Publicação em 14 de Julho de 2020 na edição n° 
1951, pagina 57  onde.
Altera em parte:
Onde se lê:
“NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita 
no CNPJ 14.595.725/0001-84 itens 01,02,04- valor total- R$ 48.800,00”.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


